
 

２０２３年９月吉日 

 

お客様各位 

 

事務所移転および臨時休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は事務所を移転させて頂くこととなりましたのでお知らせ

申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪ 新住所 ≫ 

〒８６０－０８０７ 

  熊本市中央区下通１丁目７－１４ ノグチビル２階 

ＴＥＬ ： ０９６-２１２-３３３５ 

（※電話番号の変更はございません） 

 

≪ 臨時休業期間 ≫ 

 ２０２３年９月２２日（金）～ ２４日（日） 

 

≪ 新事務所営業開始日時 ≫ 

 ２０２３年９月２５日（月）１０時 ～ 

 

以上 

 

株式会社ジャナス 

代表取締役社長 後藤康弘 


